
 
 
 

         

GEO 発第 29 号 

2020 年 3 月 12 日 

国際ロータリー第 2650 地区 

ロータリークラブ 

会  長  様                        国際ロータリー第 2650 地区 

会長エレクト様                        ガ バ ナ ー 佐竹 力總 

ガバナーエレクト 松原 六郎 

2020-21 年度地区研修リーダー 栗田 幸雄 

 

国際ロータリー第 2650 地区 2020-21 年度 

PETS 延期並びに地区研修・協議会中止のお知らせ  
拝啓  早春の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。主題の件「2020-21年度地区研修・協議

会」の開催可否を本日まで検討致して参りましたが、新型コロナウイルスによる感染者の拡大はとど

まらず、加えて政府からのイベント自粛要請も継続されております。かかる状況に鑑み中止とせざる

を得ないと判断致しました。また、4月 12日（日）午前中に延期致しました PETSも再度延期させ

て頂きます。何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。また、一方では 2020－21年度スター

トには不可欠の両会議でございますので下記の対応にてクラブ様には新年度の方針をお伝えいたした

いと考えております。併せてご理解、ご協力を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

                      記 

１）2020−21 年度「地区研修・協議会」は中⽌します。 下記の対応を致します。 

  ①松原ガバナーエレクトの新年度運営⽅針、スローガン、予算計画などをビデオメッセージとし
て WEB 上で公開（予定）いたします。 

  ②地区研修・協議会「資料冊⼦」を作成しクラブ様に 10 冊お届け致します（4 ⽉中旬）同時に
必要なデータはホームページ上でダウンロードできるように致します。 

２）PETS（会⻑エレクト研修セミナー）は府県単位で実施させていただきます。 

  ①府県別に現地の「会⻑・幹事会」実施⽇に併せて実施することを検討中です。ホストクラブ様
との調整が必要ですので整い次第お知らせいたします。 

  ②上記の⽇程（及び暫定の時間）  （京都府は会⻑・幹事会実施⽇とは異なります） 

   奈良県  14RC 対象 6 ⽉実施 詳細未定 （会⻑・幹事会実施⽇）                                  
滋賀県  21RC 対象 5 ⽉ 02 ⽇（⽇ 13 時から 15 時に開催（案）（会⻑・幹事会実施⽇） 
京都府  42RC＋E クラブ対象 5 ⽉ 10 ⽇（⽇）IM2 組 3 組は午前中 IM4 組は午後を予定    
福井県  18RC 対象 5 ⽉ 17 ⽇（⽇） 詳細未定（会⻑・幹事会実施⽇） 

   以上の⽇程で実施を考えておりますが今後の動静により再再度の変更もあります。会⻑エレク
トに於かれましては予めご予定をいただくかご出席が無理な場合は代理の⽅のご準備をお願い
申し上げます。会場など詳細は再度ご案内致します。               以上 


